

ДО ОБЩИНА БОРИНО

ПРЕДЛОЖЕНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

от
„ИСА 2000“ ЕООД
(пълно наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Имаме удоволствието, да Ви представим ценовата си оферта за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на обекти общинска собственост“ **ПО БОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

Обособена Позиция 1

„Ремонт на общински пътища и улици на територията на община Борино“

Обособена Позиция 2

„Подмяна на участък от съществуваща канализационна мрежа на ул. „Юбилейна“, с. Борино, община Борино“

Обособена Позиция 3

„Изграждане на подпорни стени в с. Буйново и с. Кожари, общ. Борино“

Обособена Позиция 4

„Ремонт на общински гараж Борино и сграда на кметство Ягодина, община Борино“

ЗА

Обособена Позиция 1

„Ремонт на общински пътища и улици на територията на община Борино“

1. Общата цена за изпълнение на поръчката е: 78 687.93 (седемдесет и осем хиляди шестстотин осемдесет и седем лева и деветдесет и три стотинки) лева без ДДС (цената се изписва цифром и с думи). Предлаганата обща цена е съгласно КСС – **Образец №6.1.**; към ценовото предложение.

2. Единичните цени на материалите и извършването на СМР са посочени в **Образец №6.1.** Количествено-стойностна сметка.

3. Предлагани стойности на параметрите за ценообразуване на СМР са както следва:

№	Показатели за ценообразуване	Мярк а	Цена/Стойнос т
1	ЧАСОВА СТАВКА	Лв./час	8
2	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА	%	100
3	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯ	%	50
4	ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ	%	10
5	ПЕЧАЛБА	%	8

4. Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията и в сроковете съгласно проекта на договора.

5. Неразделна част от нашето Ценово предложение е **КСС – Образец №6.1.**

Дата 14.06.2018 год.

Име: Юлия Седефов Инджов –
Управител на ИСА 2000 ЕООД,

/подпис и печат



ОБРАЗЕЦ 6.1.1

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
6	РЕМОНТ НА ул. "Панорама", с. Борино, общ. Борино				
6.1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа, вкл. натоварване и извозване	м ³	342.85	15.28	5 238.75
6.2	Направа на напречен линеен отводнител	м	12.00	112.00	1 344.00
6.3	Заустване на водите от напречен линеен отводнител в градската канализация с тръби ф200/в т.ч. доставка и монтаж на тръби ф200/	м	50.00	32.20	1 610.00
6.4	Рекордиране на ревизионни шахти и дъждоприемни оттоци	бр.	1.00	106.96	106.96
6.5	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м ³	246.88	32.21	7 952.00
6.6	Доставка, полагане и замонолитване на бордюри 15/25/50	м	149.00	19.23	2 865.27
6.7	Доставка и полагане на бетон В25	м ³	6.00	107.82	646.92
6.8	Първи битумен разлив	м ²	922.00	1.58	1 456.76
6.9	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	130.85	152.65	19 974.25

ВСИЧКО

41 194.91

20 % ДДС

8 238.98

ВСИЧКО С ДДС

49 433.89

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
Юлиян Инджов - Управител
(Име и длъжност)



ОБРАЗЕЦ 6.1.2

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
8	<u>РЕМОНТ НА УЛИЦИ В с. ЯГОДИНА, общ. Борино</u>				
8.1	Изкоп с багер на транспорт за профилиране на пътна основа, вкл. натоварване и извозване	м ³	166.11	15.28	2538.16
6.2	Доставка и полагане на несортиран трошен камък 0/63мм	м ³	124.59	32.21	4013.04
6.3	Първи битумен разлив	м ²	830.57	1.58	1312.30
6.4	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	тон	139.54	152.65	21300.78

ВСИЧКО

29 164.28

20 % ДДС
ВСИЧКО С ДДС

5 832.86

34 997.14

ПОДПИС И ПЕЧАТ

Юлиян Инджов - Управител
(Име и длъжност)



ОБРАЗЕЦ 6.1.3

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
7	РЕМОНТ на път SML1032/SML 1031,Тешел-Буйново/- Ягодина				
7.1	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асфалтова смес,включително всички свързани с това разходи	тон	47.62	174.9	8328.74

ВСИЧКО

8 328.74

20 % ДДС

1 665.75

ВСИЧКО С ДДС

9 994.49

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Юлиан Инджов - Управител

(Име и длъжност)



Страница 517

ДО ОБЩИНА БОРИНО

ПРЕДЛОЖЕНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

от
„ИСА 2000“ ЕООД
(пълно наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Имаме удоволствието, да Ви представим ценовата си оферта за изпълнение на обществена поръчка с предмет: **„Ремонт на обекти общинска собственост“ ПО БОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

Обособена Позиция 1

„Ремонт на общински пътища и улици на територията на община Борино“

Обособена Позиция 2

„Подмяна на участък от съществуваща канализационна мрежа на ул. „Юбилейна“, с. Борино, община Борино“

Обособена Позиция 3

„Изграждане на подпорни стени в с. Буйново и с. Кожари, общ. Борино“

Обособена Позиция 4

„Ремонт на общински гараж Борино и сграда на кметство Ягодина, община Борино“
ЗА

Обособена Позиция 2

„Подмяна на участък от съществуваща канализационна мрежа на ул. „Юбилейна“, с. Борино, община Борино“

1. Общата цена за изпълнение на поръчката е: 16 496.25 (шестнадесет хиляди четиристотин деветдесет и шест лева и двадесет и пет стотинки) **лева без ДДС** (цената се изписва цифром и с думи). Предлаганата обща цена е съгласно КСС – **Образец №6.2.**; към ценовото предложение.

2. Единичните цени на материалите и извършването на СМР са посочени в **Образец №6.2.** Количествено-стойностна сметка.

3. Предлагани стойности на параметрите за ценообразуване на СМР са както следва:

№	Показатели за ценообразуване	Мярк а	Цена/Стойнос т
1	ЧАСОВА СТАВКА	Лв./час	8
2	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА	%	100
3	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯ	%	50
4	ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ	%	10
5	ПЕЧАЛБА	%	8

4. Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията и в сроковете съгласно проекта на договора.

5. Неразделна част от нашето Ценово предложение е КСС – Образец №6.2.

Дата 14.06.2018 год.

Име: **Юлиян Седефов Инджов** –
Управител на ИСА 2000 ЕООД,

/подпис и печат/



ОБРАЗЕЦ 6.2

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
3	РЕМОНТ НА КАНАЛИЗАЦИЯ НА ул."Юбилейна", с. Борино, общ. Борино				
3.1	СТРОИТЕЛНИ РАБОТИ				
3.1.1	ИЗКОП С БАГЕР СКАЛНИ ПОЧВИ ПРИ НА ТРАНСПОРТ	м ³	214.88	12.66	2 720.38
3.1.2	ПОДЛОЖКИ И ОБСИПКА С ПЯСЪК /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м ³	82.50	27.32	2 253.90
3.1.3	МЕХАНИЗИРАНО ЗАСИПВАНЕ ИЗКОП С БАЛАСТРА /вкл. доставка, транспорт, полагане и уплътняване/	м ³	123.03	21.39	2 631.61
3.2	МОНТАЖНИ РАБОТИ				0.00
3.2.1	ДОСТАВКА ТРЪБИ РР ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ DN315	м	120.00	38.9	4 668.00
3.2.2	ПОЛАГАНЕ ТРЪБИ РР ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ DN315	м	120.00	4.56	547.20
3.2.3	УЛИЧНИ РШ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ С ОТВОР Ф60СМ ОТ СГЛОБЯЕМИ ЕЛЕМЕНТИ С ДЪЛБ.2М	бр.	4.00	813.13	3 252.52
3.2.4	СГРАДНО КАНАЛИЗАЦИОННО ОТКЛОНЕНИЕ /без настилка/	бр.	4.00	105.66	422.64

ВСИЧКО 16 496.25
20 % ДДС 3 299.25
ВСИЧКО С ДДС 19 795.50

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
Юлиян Инджов - Управител
(Име и длъжност)



ДО ОБЩИНА БОРИНО

ПРЕДЛОЖЕНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

от
„ИСА 2000“ ЕООД
(пълно наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Имаме удоволствието, да Ви представим ценовата си оферта за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на обекти общинска собственост“ **ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

Обособена Позиция 1

„Ремонт на общински пътища и улици на територията на община Борино“

Обособена Позиция 2

„Подмяна на участък от съществуваща канализационна мрежа на ул. „Юбилейна“, с. Борино, община Борино“

Обособена Позиция 3

„Изграждане на подпорни стени в с. Буйново и с. Кожари, общ. Борино“

Обособена Позиция 4

„Ремонт на общински гараж Борино и сграда на кметство Ягодина, община Борино“

3А

Обособена Позиция 3

„Изграждане на подпорни стени в с. Буйново и с. Кожари, общ. Борино“

1. Общата цена за изпълнение на поръчката е: 34 831.92 (тридесет и четири хиляди осемстотин тридесет и един лева и деветдесет и две стотинки) **лева без ДДС** (цената се изписва цифром и с думи). Предлаганата обща цена е съгласно КСС – **Образец №6.3.**; към ценовото предложение.

2. Единичните цени на материалите и извършването на СМР са посочени в **Образец №6.3.** Количествено-стойностна сметка.

3. Предлагани стойности на параметрите за ценообразуване на СМР са както следва:

№	Показатели за ценообразуване	Мярк а	Цена/Стойнос т
1	ЧАСОВА СТАВКА	Лв./час	8
2	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА	%	100
3	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯ	%	50
4	ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ	%	10
5	ПЕЧАЛБА	%	8

4. Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията и в сроковете съгласно проекта на договора.

5. Неразделна част от нашето Ценово предложение е **КСС – Образец №6.3.**

Дата 14.06.2018 год.

Име: **Юлиян Седефов Инджов –**
Управител на ИСА/2000 ЕООД,

/подпис и печат/



ОБРАЗЕЦ 6.3.1

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
<u>2</u>	УКРЕПИТЕЛНА ПОДПОРНА СТЕНА в с. Буйново, общ. Борино (L=12,00m, H=3,00m)				
2.1	ЗЕМНИ РАБОТИ				
2.1.1	Механизиран изкоп	м ³	203.46	9.86	2 006.08
2.1.2	Ръчно доизкопаване и подравняване-плътен обем	м ³	35.90	19.33	694.02
2.1.3	Извозване на земни маси на депо	м ³	239.36	5.66	1 354.78
2.1.4	Уплътняване на земната основа	м ²	26.88	3.67	98.65
2.1.5	Доставка на земни маси за обратен насип	м ³	143.32	9.56	1 370.14
2.1.6	Обратен насип от земни маси с уплътняване	м ³	143.32	8.66	1 241.15
2.1.7	Обратен насип от чакъл (фракция 0-63мм)	м ³	42.36	38.66	1 637.64
2.2	АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
2.2.1	Армировка АI и АIII за фундаменти и подпорна стена	кг	3540.94	2.15	7 613.02
2.3	КОФРАЖНИ РАБОТИ				
2.3.1	Кофраж за фундаменти	м ²	19.20	22.44	430.85
2.3.2	Кофраж за подпорна стена	м ²	72.24	22.44	1 621.07
2.3.3	Деформационни фуги - 3 бр.	м ²	9.54	22.30	212.74
2.3.4	Направа на деформационни фуги от XPS 2см	м ²	9.54	22.30	212.74
2.3.5	Направа на барбакани от PVC тръба Ø110мм	бр.	28.00	9.80	274.40
2.4	БЕТОНОВИ РАБОТИ				
2.4.1	Подложен бетон клас С12/15	м ³	4.76	139.44	663.73
2.4.2	Бетон клас С20/25 за фундаменти	м ³	19.20	152.66	2 931.07
2.4.3	Бетон клас С20/25 за подпорна стена	м ³	18.96	152.66	2 894.43
Общо					25 256.51

ВСИЧКО
20 % ДДС
ВСИЧКО С ДДС

25 256.51
5 051.30
30 307.82

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....
Юлиян Инджов - Управител
(Име и длъжност)



ОБРАЗЕЦ 6.3.2

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	УКРЕПИТЕЛНА ПОДПОРНА СТЕНА в с. Кожари, общ. Борино (L=20,00m, H=1,75m)				
1.1	ЗЕМНИ РАБОТИ				
1.1.1	Механизиран изкоп	м ³	84.22	9.86	830.41
1.1.2	Ръчно доизкопаване и подравняване-плътен обем-5%	м ³	4.43	19.33	85.63
1.1.3	Извозване на земни маси на депо	м ³	88.65	5.66	501.76
1.1.4	Уплътняване на земната основа	м ²	42.00	3.67	154.14
1.1.5	Обратен насип от земни маси с уплътняване	м ³	47.45	8.66	410.92
1.2	АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
1.2.1	Армировка АI и АIII за фундаменти и подпорна стена	кг	951.22	2.15	2 045.12
1.3	КОФРАЖНИ РАБОТИ				
1.3.1	Котраж за фундаменти	м ²	20.00	22.44	448.80
1.3.2	Котраж за подпорна стена	м ²	70.00	22.44	1 570.80
1.3.3	деформационни фуги - 5 бр.	м ²	5.00	22.30	111.50
1.3.4	Направа на деформационни фуги от XPS 2см	м ²	5.00	22.30	111.50
1.3.5	Направа на барбакани от PVC тръба Ø110мм (L=25см)	бр.	11.00	9.80	107.80
1.4	БЕТОНОВИ РАБОТИ				
1.4.1	Подложен бетон клас С12/15	м ³	2.40	139.44	334.66
1.4.2	Бетон клас С20/25 за фундаменти	м ³	10.00	152.66	1 526.60
1.4.3	Бетон клас С20/25 за подпорна стена	м ³	8.75	152.66	1 335.78
					9 575.41

ВСИЧКО
20 % ДДС
ВСИЧКО С ДДС

9 575.41
1 915.08
11 490.49

ПОДПИС И ПЕЧАТ
Юлиян Инджов - Управител
(Име и длъжност)



ДО ОБЩИНА БОРИНО

ПРЕДЛОЖЕНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

от
„ИСА 2000“ ЕООД
(пълно наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Имаме удоволствието, да Ви представим ценовата си оферта за изпълнение на обществена поръчка с предмет: **„Ремонт на обекти общинска собственост“ ПО ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ:**

Обособена Позиция 1

„Ремонт на общински пътища и улици на територията на община Борино“

Обособена Позиция 2

„Подмяна на участък от съществуваща канализационна мрежа на ул. „Юбилейна“, с. Борино, община Борино“

Обособена Позиция 3

„Изграждане на подпорни стени в с. Буйново и с. Кожари, общ. Борино“

Обособена Позиция 4

„Ремонт на общински гараж Борино и сграда на кметство Ягодина, община Борино“

ЗА

Обособена Позиция 4

„Ремонт на общински гараж Борино и сграда на кметство Ягодина, община Борино“

1. Общата цена за изпълнение на поръчката е: 38 992.26 (тридесет и осем хиляди деветстотин деветдесет и два лева и двадесет и шест стотинки) **лева без ДДС** (цената се изписва цифром и с думи). Предлаганата обща цена е съгласно КСС – **Образец №6.4.**; към ценовото предложение.

2. Единичните цени на материалите и извършването на СМР са посочени в **Образец №6.4.** Количествено-стойностна сметка.

3. Предлагани стойности на параметрите за ценообразуване на СМР са както следва:

№	Показатели за ценообразуване	Мярк а	Цена/Стойнос т
1	ЧАСОВА СТАВКА	Лв./час	8
2	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА	%	100
3	ДОП. РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯ	%	50
4	ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ	%	10
5	ПЕЧАЛБА	%	8



4. Плащането на цената за изпълнение на договора се извършва при условията и в сроковете съгласно проекта на договора.

5. Неразделна част от нашето Ценово предложение е **КСС – Образец №6.4.**

Дата 14.06.2018 год.

Име: Юлиан Седефов Инджов –
Управител на ИСА 2000 ЕООД,

/подпис и печат



КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
5	<u>РЕМОНТ НА ПОКРИВ, с. Борино, общ. Борино</u>				
5.1	ДЕМОНТАЖ ПОКРИВНА СГРАДА, СОРТИРАНЕ И ПРЕНАСЯНЕ НА РАЗТОЯНИЕ ДО 30 М	м ²	300.00	10.65	3 195.00
5.2	ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР.К-ЦИИ ОТ БИЧЕН ИГЛОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м ²	16.75	45.50	762.13
5.3	ОБШИВКА СТЕНИ, ПОКРИВИ И ДР. С НЕРЕНДОСАНИ ИГЛОЛ. ДЪСКИ d=2.5CM <<02-11-024>>	м ²	300.00	23.53	7 059.00
5.4	ЛАМПЕРИЯ РЕНДОСАНА	м ²	16.00	31.00	496.00
5.5	ЧЕЛНИ ДЪСКИ 2.5/19/400	бр.	300.00	7.40	2 220.00
5.6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИОННА МЕМБРАНА ПО ПОКРИВ	м ²	65.00	5.60	364.00
5.7	ВЪНШНА МАЗИЛКА ГЛАДКА ПО КОМИНИ	м ²	4.00	21.40	85.60
5.8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦИГАНСКИ СКОБИ	бр.	28.00	3.60	100.80
5.9	ПОКРИВАНЕ С КЕРЕМИДИ ТИП "МАРСИЛСКИ" В/У ЛЕТВИ/САМО ТРУД/	м ²	10.00	28.40	284.00
5.10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АРМИРАН БЕТОНОВ ПОЯС	м'	100.00	11.00	1 100.00

ВСИЧКО

15 666.53

20 % ДДС

3 133.31

ВСИЧКО С ДДС

18 799.83

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....
 Юлиан Инджов - Управител
 (Име и длъжност)



ОБРАЗЕЦ 6.4.2

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

П-ция	Описание	Ед. М-ка	К-во	ЦЕНА	СТОЙНОСТ
4	<u>РЕМОНТ НА ПОКРИВ, с. Ягодина, общ. Борино</u>				
4.1	ДЕМОНТАЖ ПОКРИВНА СГРАДА, СОРТИРАНЕ И ПРЕНАСЯНЕ НА РАЗТОЯНИЕ ДО 30 М	м ²	300.00	10.65	3 195.00
4.2	ВИСЯЩИ И ЛЕЖАЩИ ПОКР.К-ЦИИ ОТ БИЧЕН ИГЛОЛИСТЕН МАТЕРИАЛ	м ²	16.75	45.50	762.13
4.3	ОБШИВКА СТЕНИ, ПОКРИВИ И ДР. С НЕРЕНДОСАНИ ИГЛОЛ. ДЪСКИ d=2.5CM <<02-11-024>>	м ²	300.00	30.00	9 000.00
4.4	ЧЕЛНИ ДЪСКИ 2.5/19/400	бр.	16.00	7.42	118.72
4.5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХИДРОИЗОЛАЦИОННА МЕМБРАНА ПО ПОКРИВ	м ²	300.00	5.60	1 680.00
4.6	ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ PVC ЛАМАРИНА	м'	65.00	28.40	1 846.00
4.7	ВОДОСТОЧНИ КАЗАНЧЕТА ОТ PVC ЛАМАРИНА - ОБИКНОВЕНИ	бр.	4.00	25.60	102.40
4.8	ВОДОСТОЧНИ ТРЪБИ ОТ PVC ЛАМАРИНА	м	28.00	12.41	347.48
4.9	ВЪНШНА МАЗИЛКА ГЛАДКА ПО КОМИНИ	м ²	10.00	21.40	214.00
4.10	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ЦИГАНСКИ СКОБИ	бр.	100.00	3.60	360.00
4.11	ПОКРИВАНЕ С КЕРЕМИДИ ТИП "МАРСИЛСКИ" В/У ЛЕТВИ/САМО ТРУД/	бр.	300.00	19.00	5 700.00

ВСИЧКО

23 325.73

20%ДДС

4 665.15

ВСИЧКО С ДДС

27 990.87

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....
Юлиян Инджов - Управител
(Име и длъжност)



Страница 528